RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando o 
objeto ao licitante vencedor, perfazendo o valor total do processo de R$ 306.000,00 
(TREZENTOS E SEIS MIL REAIS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR:  LENOVO TECNOLOGIA (BRASIL) LIMITADA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

ESIMADA 
(UNIDADE) 

MARCA / 
MODELO / 

FABRICANTE 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL 

01

[...]

OBS: TODOS OS APARELHOS DEVEM SER 
HOMOLOGADOS PELA ANATEL (SELO E 
CÓDIGO) E VIR ACOMPANHADOS DE: KIT DE 
MANUAIS, CABO DE          SINCRONIZAÇÃO, 
CARREGADOR E FERRAMENTA DE REMOÇÃO 
DO CHIP. 

300 
LENOVO K11 

(TB330XU) / PN 
ZADG0105BR 

1.020,00 306.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 306.000,00 (TREZENTOS E SEIS MIL REAIS). 

http://www.sescpe.org.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

O SEGUINTE ITEM FOI CANCELADO: 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

➢ Sendo Registro de Preços, o Sesc/DR-PE não se obriga a adquirir o objeto desta 

licitação, podendo realizar contratação com terceiros, sempre que se mostre mais